
10 avqust 2023-cü il, cümə axşamı6
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 267         Bakı şəhəri, 4 avqust 2023-cü il
“Aqrarkredit” Qapalı Səhmdar Cəmiy-

yəti Bank olmayan Kredit Təşkilatı tərəfin-
dən “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyətindən alınmış problemli 
aktivlərin əvəzində mövcud qanunvericiliyə 
uyğun olaraq əldə edilmiş və balansında 
olan, balans dəyəri 1 (bir) milyon manatdan 
çox olan əmlakların, yerli və xarici aktivlərin 
və ya onlar üzrə borcların tələb hüquqlarının 
satılması və kənar idarəçilərə idarəetməyə 
verilməsi üzrə Müsabiqə Komissiyasının ya-
radılması barədə

 “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyətinin dövlətə məxsus səhm-
lərinin özəlləşdirilməyə hazırlanması ilə bağlı 
sağlamlaşdırılma tədbirləri haqqında” Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin 2015-ci il 
15 iyul tarixli 570 nömrəli Fərmanının 5.2-ci 
bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respub-
likası İqtisadi Şurasının 2022-ci il 24 noyabr 
tarixli Qərarının (protokol № 18) 5-ci, 6-cı və 
7-ci hissələrində qeyd olunanları nəzərə ala-
raq “Aqrarkredit” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 
Bank olmayan Kredit Təşkilatının idarəetmə-
sinə verilmiş problemli aktivlər üzrə ödənil-
məmiş borcların əvəzində mövcud qanunveri-
ciliyə uyğun olaraq əldə edilmiş və balansında 
olan, balans dəyəri 1 (bir) milyon manatdan 
çox olan əmlakların, yerli və xarici aktivlərin 
və ya onlar üzrə borcların tələb hüquqlarının 
satılması və kənar idarəçilərə idarəetməyə 
verilməsi prosesində şəffaflığın təmin edil-
məsi məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
 Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Aqrarkredit” Qapalı Səhmdar Cəmiy-
yəti Bank olmayan Kredit Təşkilatı (bundan 
sonra - “Aqrarkredit” QSC) tərəfindən “Azər-
baycan Beynəlxalq Bankı” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətindən (bundan sonra - “Azərbaycan 
Beynəlxalq Bankı” ASC) alınmış problemli 
aktivlərin (borcların) əvəzində əldə edilmiş və 
balansında olan, Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində və Azərbaycan Respublikasının hü-
dudlarından kənarda yerləşən, balans dəyəri1 
(bir) milyon manatdan çox olan əmlakların, 
yerli və xarici aktivlərin və ya onlar üzrə borc-
ların tələb hüquqlarının hərrac və müsabiqə 
yolu ilə satılması və kənar idarəçilərə idarəet-
məyə verilməsi, habelə ödənişində ciddi prob-
lemlər olan və ümidsiz hesab edilən yerli və 
xarici aktivlər üzrə borcların tələb hüquqla-
rının (bundan sonra - problemli əmlaklar və 
onlar üzrə tələb hüquqları) kollektor və hüquq 
şirkətlərinə, eləcə də ayrı-ayrı hüquqi və ya 
fiziki şəxslərə satılması, habelə investisiya 
layihələrinə iştirak payı kimi qoyulması və 
həmin payın sonradan satılması və ya profes-
sional idarəedən hüquqi şəxslərə idarəetməyə 
verilməsi üzrə əqdlərin bağlanılması barədə 
qərarların qəbul edilməsi məqsədilə aşağıda-
ki tərkibdə Problemli aktivlərin (əmlakların) 
və onlar üzrə tələb hüquqlarının satılması, 
idarəetməyə verilməsi və iştirak payı kimi 
qoyulması üzrə Müsabiqə Komissiyası yara-
dılsın:

Komissiyanın sədri
Azər Bayramov - Azərbaycan Respublika-

sı maliyyə nazirinin müavini

Komissiyanın üzvləri:
Malik Vəliyev - Azərbaycan Respubli-

kası İqtisadiyyat Nazirliyi  yanında Əmlak 
Məsələləri Dövlət Xidmətinin tabeliyində 
“Hərracların Təşkili Mərkəzi” publik  hüquqi 
şəxsin İdarə Heyəti sədrinin müavini, sədr  
vəzifəsini icra edən Emil Məmmədov - Azər-
baycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı   Nazir-
liyinin maliyyə və təminat şöbəsi  müdirinin 
müavini

Rəşad Zalov - Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin  Sosial Müdafiəsi Nazirli-
yinin Strateji  planlaşdırma və innovasiyalar 
şöbəsi müdirinin  müavini

Natiq Quliyev  - Azərbaycan Respubli-
kası Mərkəzi Bankının Təhlükəsizlik Depar-
tamentinin problemli aktivlərlə iş şöbəsinin 
rəisi.

2. “Problemli aktivlərin (əmlakların) 
və onlar üzrə tələb hüquqlarının satılması, 
idarəetməyə verilməsi və iştirak payı kimi qo-
yulması üzrə Müsabiqə Komissiyasının fəa-
liyyət qaydası” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

3. Problemli aktivlərin (əmlakların) və on-
lar üzrə tələb hüquqlarının satılması, idarəet-
məyə verilməsi və iştirak payı kimi qoyulması 
üzrə Müsabiqə Komissiyasına (bundan sonra 
- Müsabiqə Komissiyası) tapşırılsın ki:

3.1. “Aqrarkredit” QSC-nin əsaslandırıl-
mış təklifləri əsasında:

3.1.1. problemli əmlakların və onlar üzrə 
tələb hüquqlarının hərrac və müsabiqə yolu ilə 
satılması, kollektor və hüquq şirkətlərinə, elə-
cə də ayrı-ayrı hüquqi və fiziki şəxslərə satıl-
ması, idarəetməyə verilməsi, habelə investisi-
ya layihələrinə iştirak payı kimi qoyulması və 
həmin payın sonradan satılması və ya profes-
sional idarəedici hüquqi şəxslərə idarəetməyə 
verilməsi barədə qərarlar qəbul etsin;

3.1.2. problemli əmlaklar və onlar üzrə 
tələb hüquqlarının hər hansı biri barədə satış 
qərarı qəbul edildikdə müvafiq əmlak üzrə 
seçilmiş nüfuzlu müstəqil qiymətləndirici-
nin rəyi nəzərə alınmaqla, əmlakın ilkin satış 
qiyməti barədə qərar qəbul etsin, habelə mü-
sabiqə vasitəsilə satıldıqda müsabiqənin şərt-
lərini müəyyən etsin;

3.1.3. əmlakların açıq hərraclarda satışı 
məqsədilə ixtisaslaşdırılmış hərrac təşkilat-
larının seçilməsini təmin etsin, əmlak müsa-
biqə vasitəsilə satıldıqda müsabiqə haqqında 
elanların mediada yayılmasını təşkil etsin və 
müsabiqə qalibini müəyyən etsin;

3.1.4. əmlakların kənar idarəçilərə 
idarəetməyə verilməsinin üsullarını (birbaşa 
müqavilə və ya müsabiqə əsasında), şərtlərini, 
tələblərini və müddətini, habelə müsabiqə qa-
libini müəyyən etsin;

3.1.5. əmlakların növündən və mürək-
kəbliyindən asılı olaraq, onların satılması və 
ya kənar idarəçilərin idarəetməsinə verilməsi 

zamanı muzdla kənar məsləhətçinin cəlb edil-
məsi barədə qərar qəbul etsin;

3.2. ipoteka (girov) predmeti olan və borc 
tələbi yönəldilmiş əmlakların satılması vəziy-
yəti ilə bağlı “Aqrarkredit” QSC-nin məlu-
matlarına baxsın və tövsiyələrini versin;

3.3. işini bu Qərarın 2-ci hissəsi ilə təsdiq 
edilmiş Müsabiqə Komissiyasının fəaliyyət 
qaydasına uyğun olaraq təşkil etsin və zərurət 
yarandıqda öz işinə dair reqlamentlər, həmçi-
nin digər tənzimləyici qərarlar qəbul etsin.

4. “Aqrarkredit” QSC-yə tapşırılsın:
4.1. problemli əmlakların və onlar üzrə 

tələb hüquqlarının satılması, idarəetməyə ve-
rilməsi və pay kimi qoyulması məqsədilə zə-
ruri təşkilati və hazırlıq işləri aparsın, həmin 
əmlakların qiymətləndirilməsi və satışı üçün 
müstəqil qiymətləndirici, ekspert, əmlakın nö-
vündən və mürəkkəbliyindən asılı olaraq isə 
kənar məsləhətçi cəlb edilməsi ilə bağlı təd-
birlər həyata keçirsin;

4.2. hər bir əmlakın satışı üzrə tələb olu-
nan məlumatları, o cümlədən əmlakın tərkibi, 
vəziyyəti, texniki parametrləri və ilkin satış 
qiymətinin formalaşmasına dair digər əsaslan-
dırılmış göstəriciləri (qiymətləndirmə hesa-
batları daxil olmaqla) Müsabiqə Komissiyası-
na təqdim etsin;

4.3. ipoteka (girov) predmeti olan və borc 
tələbi yönəldilmiş əmlakların satılması vəziy-
yəti ilə bağlı mütəmadi olaraq Müsabiqə Ko-
missiyasına məlumat versin;

4.4. problemli əmlakların və onlar üzrə 
tələb hüquqlarının satılması, idarəetməyə ve-
rilməsi və pay kimi qoyulması zamanı qanun-
vericiliyə uyğun olaraq tələb olunan hüquq-
müəyyənedici sənədlərin hazırlanmasını 
təmin etsin, zərurət yarandıqda bu məqsədlə 
kənar hüquq məsləhətçilərini cəlb etsin;

4.5. Müsabiqə Komissiyasının iclaslarının 
çağırılmasını və keçirilməsini təşkil etsin, ic-
lasların nəticələrinin rəsmiləşdirilməsinə dair 
katiblik funksiyalarını həyata keçirsin.

5. Müsabiqə Komissiyası və “Aqrarkre-
dit” QSC bu Qərardan irəli gələn məsələləri 
həll etsinlər.

6. Müsabiqə Komissiyası ildə bir dəfə gö-
rülmüş işlər barədə Azərbaycan Respublikası-
nın Nazirlər Kabinetinə hesabat təqdim etsin.

7. “Aqrarkredit” Qapalı Səhmdar Cəmiy-
yəti Bank olmayan Kredit Təşkilatı tərəfin-
dən “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyətindən alınmış problemli 
aktivlərin əvəzində mövcud qanunvericiliyə 
uyğun olaraq əldə edilmiş və rəsmiləşdiril-
miş əmlakların satılması və kənar idarəçilərə 
idarəetməyə verilməsi üzrə Müsabiqə Ko-
missiyasının yaradılması barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 
22 iyun tarixli 252 nömrəli Qərarı (Azərbay-
can Respublikasının Qanunvericilik Toplusu 
2016, № 6, maddə 1223) ləğv edilsin.

 Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 269         Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü il
“İşğaldan azad edilmiş ərazilər üzrə idxalı əlavə dəyər vergisindən 

və gömrük rüsumundan azad edilən iqtisadi fəaliyyət sahələri və mal no-
menklaturaları üzrə texnikanın, texnoloji avadanlıqların və qurğuların, 
habelə xammal və materialların.siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 9 dekabr tarixli 677-
VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə 
minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında” Azər-
baycan Respublikası Qanununun və bu Qanunla təsdiq edilmiş Azərbay-
can Respublikası Vergi Məcəlləsinin tətbiq edilməsi barədə” 2000-ci il 
30 avqust tarixli 393 nömrəli və “Fiziki şəxs olan istehlakçılar tərəfindən 
Azərbaycan Respublikasının ərazisində pərakəndə ticarət, ictimai iaşə və 
tibb fəaliyyəti göstərən şəxslərdən alınmış mallara (neft və qaz məhsulla-
rı, avtomobillər, alkoqollu içkilər və tütün məmulatları istisna olmaqla) və 
göstərilən xidmətlərə görə ödənilmiş ƏDV-nin qaytarılması Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il 21 mart tarixli 969 nömrəli fərmanla-

rında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2022-ci il 30 dekabr tarixli 1946 nömrəli Fərmanının 2.2.4-cü yarımbəndi-
nin və “Gömrük tarifi haqqında” Azərbaycan Respub-likasının Qanunun-
da dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 23 
dekabr tarixli 755-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 26 yanvar tarixli 1999 nömrəli 
Fərmanının 2.1-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
 Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “İşğaldan azad edilmiş ərazilər üzrə idxalı əlavə dəyər vergisindən 
və gömrük rüsumundan azad edilən iqtisadi fəaliyyət sahələri və mal no-
menklaturaları üzrə texnikanın, texnoloji avadanlıqların və qurğuların, ha-
belə xammal və materialların siyahısı” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Bu Qərar 2023-cü il 1 yanvar tarixindən tətbiq edilir və 2033-cü il 1 
yanvar tarixinədək qüvvədədir.

 Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 271         Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü il
“İriqabaritli və ağırçəkili nəqliyyat vasitəsinin mühafizə və müşayiət 

avtomobilləri ilə müşayiət olunmasına və hərəkət marşrutunun müəyyən 
olunmasına görə xidmət haqqının məbləği”nin təsdiq edilməsi haqqında

“Avtomobil nəqliyyatı haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanu-
nunda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü 
il 24 fevral tarixli 831-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Avtomobil 
nəqliyyatı haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2008-ci il 4 iyul tarixli 792 
nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-

likası Prezidentinin 2023-cü il 11 aprel tarixli 2097 nömrəli Fərmanının  
2.1-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan  Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“İriqabaritli və ağırçəkili nəqliyyat vasitəsinin mühafizə və müşayiət 
avtomobilləri ilə müşayiət olunmasına və hərəkət marşrutunun müəyyən 
olunmasına görə xidmət haqqının məbləği” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

 Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 282     Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Nəqliyyat vasitələrinə texniki xidmət 

göstərilməsi haqqında nümunəvi Əsasnamənin, Nəqliyyat vasitələrinə texniki xidmət 
göstərən texniki-təmir sahələri haqqında nümunəvi Əsasnamənin və Nəqliyyat vasitələ-
rinə texniki xidmət göstərən texniki-təmir stansiyaları haqqında nümunəvi Əsasnamənin 
təsdiq edilməsi barədə” 1999-cu il 15 oktyabr tarixli 163 nömrəli, “Meşə təsərrüfatı sahə-
sinə dair bəzi normativ hüquqi aktlar haqqında” 1999-cu il 8 noyabr tarixli 174 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar Siyasəti və İs-
tehlakçıların Hüquqlarının Müdafiəsi Dövlət Xidmətinin fəaliyyətinin təşkili və “Malın 
mənşəyi haqqında sertifikat” formasının təsdiq edilməsi haqqında” 2000-ci il 5 dekabr 
tarixli 211 nömrəli, “Təhlükə potensiallı obyektlərdə istehsal və istifadə olunan texniki 
qurğulara və avadanlıqlara sertifikatın verilmə Qaydalarının təsdiq edilməsi haqqında” 
2002-ci il 8 iyul tarixli 102 nömrəli, “Tenderin nəticələri haqqında tender komissiyasının 
yekun protokolunun nümunəsinin təsdiq edilməsi barədə” 2002-ci il 2 avqust tarixli 124 
nömrəli, “Yanacağın, texniki qurğuların, texnoloji proseslərin, mühərriklərin, nəqliyyat 
və digər səyyar vasitələrin, avadan-lıqların atmosfer havasının mühafizəsinə dair tələblərə 
uyğun olmasını təsdiq edən sertifikatlaşdırmanın Qaydalarının təsdiq edilməsi haqqın-
da”  2002-ci il 17 oktyabr tarixli 159 nömrəli, “Güzəştlərin tətbiqi Qaydasının, Malların 
(işlərin və xidmətlərin) qiymətlərində dəyişikliklərin satınalma müqaviləsinə təsirinin he-
sablanması üsulunun təsdiq edilməsi və bölünən hissələrin məbləğinin müəyyən edilməsi 
haqqında” 2002-ci il 28 oktyabr tarixli 165 nömrəli və “Qiymətli və keyfiyyətli tütün is-
tehsalı üzrə Dövlət Proqramı”nın və “Tütün istehsalçılarına dövlət himayəsinin, habelə 
qiymətli və keyfiyyətli tütün istehsalının stimullaşdırılmasının digər forma və şərtləri 
haqqında Əsasnamə”nin və “Tütünün və tütün məmulatının keyfiyyətinə və dövriyyəsinə 
dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2002-ci il 
22 noyabr tarixli 185 nömrəli  qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyinin funksiyalarının və strukturu-
nun genişləndirilməsi haqqında” 2019-cu 
il 23 oktyabr tarixli 845 nömrəli Fərma-
nının 4.4-cü bəndinin, “Azərbaycan Res-
publikasının İqtisadiyyat Nazirliyi haqqın-
da Əsasnamə”nin təsdiqi və “Azərbaycan 
Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin fəa-
liyyətinin təmin edilməsi və “Azərbaycan 
Respublikası İqtisadi İnkişaf Nazirliyinin 
fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin 2006-cı il 28 dekabr ta-
rixli 504 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2014-cü il 20 fevral tarixli 
111 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilmə-
si haqqında” 2019-cu il 30 dekabr tarixli 
911 nömrəli Fərmanının 3.3-cü bəndinin 
və “Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi və 
“Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin təsdiqi 
və “Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi və 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadi İnkişaf 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilmə-
si ilə bağlı tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 28 
dekabr tarixli 504 nömrəli Fərmanında dəyi-
şikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2014-cü il 20 fevral 
tarixli 111 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin 2019-cu il 30 dekabr tarixli 
911 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilmə-
si barədə” 2020-ci il 12 may tarixli 1017 
nömrəli Fərmanının 9.3-cü bəndinin icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1999-cu il 15 oktyabr tarixli 163 
nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 10, 
maddə 597; 2001, № 1, maddə 74; 2006,  
№ 7, maddə 653; 2008, № 6, maddə 597; 
2014, № 2, maddə 201; 2016, № 4, maddə 
816, № 5, maddə 955; 2018, № 8, maddə 
1817, № 10, maddə 2175, № 11, maddə 
2448; 2019, № 1, maddə 154; 2022, № 4, 
maddə 385, № 8, maddə 986) aşağıdakı də-
yişikliklər edilsin:

1.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Nəq-
liyyat vasitələrinə texniki xidmət göstərən 
texniki-təmir sahələri haqqında Nümunəvi 
Əsasnamə”nin 2.3-2-ci bəndində “Antiin-
hisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət 
Agentliyinin” sözləri “İqtisadiyyat Nazirli-
yi yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına 
Nəzarət Dövlət Xidmətinin” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Nəq-
liyyat vasitələrinə texniki xidmət göstərən 
texniki-təmir stansiyaları haqqında Nü-
munəvi Əsasnamə”nin 2.4-2-ci bəndində 
“Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Agentliyinin” sözləri “İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Xidmətinin” sözlə-
ri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1999-cu il 8 noyabr tarixli 174 
nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 11, 
maddə 649; 2004, № 3, maddə 193; 2005, 
№ 1, maddə 49; 2006, № 5, maddə 472; 
2009, № 1, maddə 32; 2010, № 8, maddə 
765; 2015, № 11, maddə 1418; 2018, № 8, 
maddə1817) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Meşə 
fondu torpaqlarının geri alınması ilə əlaqə-
dar meşə istifadəçilərinə dəyən ziyanın 
ödənilməsi Qaydası”nın 3-cü hissəsinin dör-
düncü abzasında və Qaydaya əlavə olunmuş 
akt nümunəsində “Əmlak Məsələləri Dövlət 
Komitəsinin” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti-
nin” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Kö-
küstə buraxılan oduncaq və ikinci dərəcəli 
meşə ehtiyatlarının məcburi sertifikatlaşdı-
rılmasının təşkili və aparılması Qaydası”nın 
2-ci hissəsinin birinci və ikinci abzasların-
da, 4-cü hissəsində “Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi” sözləri 
“akkreditasiya edilmiş uyğunluğu qiymət-
ləndirən qurumlar” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.3. 6-cı hissədə “Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi” sözləri 
“İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar 
və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidmə-
ti” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. “Azərbaycan Respublikasının İqtisa-
diyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar Siyasəti 
və İstehlakçıların Hüquqlarının Müdafiəsi 
Dövlət Xidmətinin fəaliyyətinin təşkili və 
“Malın mənşəyi haqqında sertifikat” forma-
sının təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2000-ci 

il 5 dekabr tarixli 211 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunverici-
lik Toplusu, 2000, № 12, maddə 862; 2003, 
№ 8, maddə 456; 2008, № 4, maddə 320; 
2009, № 10, maddə 852; 2012, № 7, mad-
də 778; 2014, № 6, maddə 736; 2016, № 5, 
maddə 955) adında, 4-cü hissəsində və 6-cı 
hissəsinin dördüncü abzasında ismin müva-
fiq hallarında “Antiinhisar Siyasəti və İsteh-
lakçıların Hüquqlarının Müdafiəsi Dövlət 
Xidməti” sözləri ismin müvafiq hallarında 
“Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Xidməti” sözləri ilə əvəz edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 8 iyul tarixli 102 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 7, 
maddə 442; 2006, № 9, maddə 822; 2008,  
№ 5, maddə 430; 2009, № 1, maddə 32; 
2014, № 7, maddə 927, № 12, maddə 1677; 
2018, № 8, maddə 1817, № 9, maddə 1924, 
№ 11, maddə 2448) ilə təsdiq edilmiş “Təh-
lükə potensiallı obyektlərdə istehsal və isti-
fadə olunan texniki qurğulara və avadanlıq-
lara sertifikatın verilmə Qaydaları”nın 2.7-ci 
bəndində “Antiinhisar və İstehlak Bazarına 
Nəzarət Dövlət Agentliyi” sözləri “İqtisa-
diyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar və İs-
tehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 2 avqust tarixli 124 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 8, 
maddə 535; 2016, № 4, maddə 831; 2019, № 
4, maddə 746; 2021, № 10, maddə 1162) ilə 
təsdiq edilmiş “Tenderin nəticələri haqqında 
tender komissiyasının yekun protokolunun 
nümunəsi”ndə aşağıdakı dəyişikliklər edil-
sin:

5.1. 17-ci hissədə “ Antiinhisar Siyasəti 
və İstehlakçıların Hüquqlarının Müdafiə-
si Dövlət Xidməti” sözləri “Antiinhisar və 
İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

5.2. Qeyd hissəsinin 1-ci və 2-ci bəndlə-
rində “Antiinhisar Siyasəti və İstehlakçıların 
Hüquqlarının Müdafiəsi Dövlət Xidmətinə” 
sözləri “Antiinhisar və İstehlak Bazarına 
Nəzarət Dövlət Xidmətinə” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 17 oktyabr tarixli 159 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 10, 
maddə 642; 2009, № 1, maddə 32; 2015,  
№ 5, maddə 663; 2018, № 8, maddə 1817) 
ilə təsdiq edilmiş “Yanacağın, texniki qur-
ğuların, texnoloji proseslərin, mühərriklərin, 
nəqliyyat və digər səyyar vasitələrin, ava-
danlıqların atmosfer havasının mühafizəsinə 
dair tələblərə uyğun olmasını təsdiq edən 
sertifikatlaşdırmanın Qaydaları”nın 1.6-cı, 
1.7-ci bəndlərində, 2.1-ci bəndinin ikinci, 
2.2-ci bəndinin birinci, 2.5-ci bəndinin be-
şinci, 3.1-ci bəndinin ikinci və onuncu ab-
zaslarında ismin müvafiq hallarında “Anti-
inhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət 
Agentliyi” sözləri ismin müvafiq hallarında 
“İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar 
və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidmə-
ti” sözləri ilə əvəz edilsin. 

7. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 28 oktyabr tarixli 
165 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2002,  
№ 10, maddə 648; 2016, № 7, maddə 1364; 
2019, № 4, maddə 746, № 7, maddə 1334; 
2020, № 9, maddə 1202) ilə təsdiq edilmiş 
“Güzəştlərin tətbiqi Qaydası”nın 4-cü hissə-
sində “Antiinhisar Siyasəti və İstehlakçıların 
Hüquqlarının Müdafiəsi Dövlət Xidməti” 
sözləri “Antiinhisar və İstehlak Bazarına 
Nəzarət Dövlət Xidməti” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

8. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 22 noyabr tarixli 185 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 11, 
maddə 687; 2005, № 6, maddə 558; 2006, 
№ 4, maddə 370; 2009, № 1, maddə 32; 
2012, № 1, maddə 31; 2014, № 2, maddə 
201; 2016, № 5, maddə 955; 2017, № 9, 
maddə 1744; 2018, № 8, maddə 1817; 2022, 
№ 12, maddə 1558) ilə təsdiq edilmiş “Tü-
tünün və tütün məmulatının keyfiyyətinə 
və dövriyyəsinə dövlət nəzarətinin həyata 
keçirilməsi Qaydaları”nın I bölməsinin 2-ci 
hissəsindən “Vergilər Nazirliyi,”, “Azərbay-
can Respublikasının Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi,” sözləri, 
II bölməsinin 2-ci hissəsindən “, Azərbay-
can Respublikasının Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi” sözləri 
(hər iki halda) və “Vergilər Nazirliyi,” söz-
ləri çıxarılsın.

 Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 270         Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü il
“Azərbaycan Respublikasında dövlət bü-

dcəsindən maliyyələşən idarə, müəssisə və 
təşkilatlarda nəqliyyat vasitələrindən istifadə 
qaydalarının təkmilləşdirilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2011-ci il 18 iyul tarixli 120 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər 
tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2011-ci il 18 iyul tarixli 120 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2011, № 7, maddə 747; 2012,  
№ 8, maddələr 827, 830; 2013, № 3, maddə 347,  
№ 7, maddə 886, № 8, maddə 1017, № 10, mad-
də 1218; 2014, № 1, maddələr 51, 69, № 2, mad-
də 201, № 4, maddə 441, № 5, maddələr 572, 
594, № 6, maddə 747, № 8, maddə 1015, № 12, 
maddələr 1658, 1666; 2015, № 2, maddə 227,  
№ 11, maddə 1417; 2016, № 3, maddə 609, № 4, 
maddə 831, № 5, maddə 955, № 7, maddə 1353, 

№ 8, maddə 1437, № 9, maddələr 1585, 1589, 
№ 12, maddə 2241; 2017, № 5, maddə 966,  
№ 10, maddələr 1890, 1919, № 11, maddə 2168, 
№ 12 (II kitab), maddələr 2476, 2487, 2507; 
2018, № 3, maddələr 588, 632, № 6, maddə 
1374, № 7 (II kitab), maddə 1668, № 8, maddə 
1807, № 9, maddə 1906, № 10, maddələr 2142, 
2172, № 11, maddə 2426; 2019, № 3, maddələr 
529, 563; 2020, № 2, maddə 204, № 4, maddə 
500, № 5, maddə 652, 8, maddə 1123, № 9, 
maddə 1217, № 10, maddələr 1258, 1296, № 11, 
maddə 1405, № 12 (V kitab), maddə 1616; 2021, 
№ 2, maddə 203, № 3, maddələr 265, 276, № 4, 
maddə 420, № 6 (IV kitab), maddə 682; 2022,  
№ 1, maddə 59, № 3, maddə 277, № 4, maddələr 
387, 411, № 5, maddə 544, № 6, maddə 683,  
№ 7, maddə 811, № 9, maddələr 1083, 1109,  
№ 11, maddə 1356, № 12, maddələr 1552, 1560; 
2023, № 5, maddə 734; Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 19 iyul tarixli 
234 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 2 nömrəli 
əlavə - “Azərbaycan Respublikasının mərkəzi 
icra hakimiyyəti və məhkəmə orqanlarının apa-

ratları (hərbi qurumlar, dövlət təhlükəsizliyi, 
xarici kəşfiyyat xidmətləri, hüquq mühafizə və 
prokurorluq orqanları, rayon (şəhər) məhkəmələ-
ri istisna olmaqla), mərkəzi icra hakimiyyəti 
orqanlarının yerli bölmələri, onların yanında, ta-
beliyində olan orqanlar, mərkəzi icra hakimiyyə-
ti orqanlarının yanında yaradılan dövlət agentlik-
lərinin, dövlət xidmətlərinin aparatları və onların 
yerli bölmələri üçün xidməti minik avtomobillə-
rinin say həddi (limiti)”nin cədvəlində aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1. 37-ci hissənin “cəmi” sütununda “18” 
rəqəmləri “13” rəqəmləri ilə, “ərazi və yerli 
bölmələr üzrə” sütununda “15” rəqəmləri “10” 
rəqəmləri ilə əvəz edilsin. 

2. 39-cu hissənin “cəmi” sütununda “15” 
rəqəmləri “26” rəqəmləri ilə, “ərazi və yerli 
bölmələr üzrə” sütununda “12” rəqəmləri “23” 
rəqəmləri ilə əvəz edilsin. 

3. 41-ci hissə ləğv edilsin. 
 Əli ƏSƏDOV,  

Azərbaycan Respublikasının  
Baş naziri

RƏSMİ

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 10 avqust.- S.6.




